Tum iā nulla viro iuranti semina credat Nulla viri speret fūmones cē fildeles. Qui. dū aliqd cupiens anim⁹ p̄gegetū apisci. Nil metuunt iurare. nihil p̄mettere parent̄. ¶ Quo hoī q̄squā. Ostendit tyranis nihil iuris cē in animi libertatē. nec eos vñtra q̄z i corp⁹ leuare possit. idq; cuiusdā p̄hi. ex emplo memorabilī p̄probat. ¶ Quo. q̄ re. q̄ mō. q̄ instrumēto. ¶ Impa Anaxarch⁹. his. aliq̄s imp̄gab̄. ¶ Litez quēdā vñz. Anaxarchū sc̄are videt. q̄ ab

Cōsules.

Adagii.

derites quae p̄fessione phs inimicū habuit Nicocrotēz. cypri tyranū Lā
em illū Alexāder Dagn⁹ aliq̄ in p̄iuio rogasset. q̄dñā dī cena illa sen
tirer. dixisse fēt. cista magnifice o rex. v̄ez oporebat iam caput satrape
ciuiusda aponi. Nicocrotēz intuēs. Hoc illo audito idignat⁹. post mor
tez reg⁹ cū nauī ferreſ Anaxarchus. inuitulqz applicuſſet cyp̄z. ḡphēlum
eu in faxi p̄caū iniecit. uſſicqz ferreis malleis cedi. Illū pene sue negligē
rem celebre dī dictū ingeminasse aiūt. Tunde. tunde Anaxarchi valculū.
na Anaxarchū nibil teris. Julete ḥo illo ipius p̄cidi lingua. fama ē p̄cī
sam mordieſ in ei⁹ faciē ſpūſſe. Recr⁹ m̄ had Senone cleare (de q̄ diſ
terū ē abūde i p̄o om̄ērario) refert. eo q̄ ſiuratois h̄ fit mērio. q̄ ad Anax
archū nō p̄mit Euseb⁹ q̄d libro de p̄paratōe enāgelica. x. hec tradit Se/
Senone cleare non eleata. quē aiūt cū tyranidē deponere conaret. lingua. dū a tyranno.
v̄t p̄cios diceret. corqref. dentib⁹ abſcissaz in faciē ei⁹ ſpūſſe.

¶ Quid at est quod in aliis quicquam possit facere. quod sustinere ab alio ipse non possit? Busiridez accepimus necare hospites solitum ab Hercule hospite fuisse inactatum. Regulus plures per nos bellum captos in vincula piecerat. sed mox ipse victor cathenis manus prebuit. Illa ne igitur eius hois potentiā putas. quod ipse in aliis potest. ne id in se alio valeat efficiere non possit? Ad hec. Si ipsis dignitatibus ac potestatibus inēcet aliqd naturalē ac propriū boni. nūquā pessimis pueniret. Neque enim sibi solē aduersa sociari. Natura respuit ut contraria quācūq; iungantur. Ita cū pessimos plerūq; dignitatibus fungi dubium non sit. illud etiā liquet. natura sui bona non esse quā le pessimis herere patiantur. Quod quidē de cūcīs fortune munierib; digni existimari potest. quā ad iprobussum quācūq; yberiora pueniunt. De quāo etiā illud considerandum puto. quod nemo dubitat esse fortē. cui fortitudinem inesse spererit. Et cūcūq; velocitas adeat. manifestūz ēē velocē. sic musica quidē musicos. medicina medicos. rhetorica rhetores facit. Agit enim cuiuslibet rei natura quod propriū ē. nec triārum rerum misericordia effectib;. sed ultero quā sunt aduersa deperdit. Et quā nec opera inexplata extingueret auaritiā quānt. Nec potest sui opes facit quā vitiōse libidines insolubilib; astrictū retinet cathenis. Et collata improbus dignitas. non mō non efficit dignos. sed prodit potius et ostentatē indignos. Cur ita puenire Bauderū enim. sele res alii hūntes falsis cōpellare nobis. quā facile rex ipsaz redarguunt effectū. Itaq; nec ille dicitur. nec illa potentiā hec dignitas iure appellari potest. Postremo idē